
     UCHWAŁA NR LXI/168/2006 

RADY MIASTA RZESZOWA 

     z dnia 11 lipca 2006 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 209 ust. 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zaciąga się w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczkę do wysokości: 3 904 244 zł 

(słownie złotych: trzy miliony dziewięćset cztery tysiące dwieście czterdzieści cztery) z 

przeznaczeniem na prefinansowanie projektu „Standaryzacja ochrony środowiska poprzez 

skanalizowanie terenów Miasta Rzeszowa” w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego: 

z tego: 

 w 2006 roku do kwoty 1 379 672 zł, 

 w 2007 roku do kwoty 2 312 036 zł, 

 w 2008 roku do kwoty 212 536 zł. 

 

§ 2 

 

1. Spłata pożyczki zaciągniętej na prefinansowanie nastąpi w latach 2006 – 2009, po 

otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej.  

2. Zobowiązania z tytułu obsługi pożyczki pokryte zostaną ze środków własnych Miasta – 

udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

           Przewodniczący 

                Rady Miasta Rzeszowa 

 

Waldemar Szumny 

 

 

 


